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Do wszystkich Oferentéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
na zadanie pn.. ,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w zakresie telefonii komérkowej
dla Urzedu Miasta”.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Oferentéw ubiegajacych sie
0 udzielenie zaméwienia wplynely zapytania dotyczace tre§ci ww. postepowania.
Ponizej Zamawiajacy przekazuje Oferentom tre$¢ pytaii wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie Nr 1:
,Czy zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z zapisu mowigcego o dostarczeniu nowsj aktywacji z aparatem
telefonicznym do 31 czerwca 2019 roku i ewentualne zastapienie jej aktywacjg jedynie z kartg sim,
zgodnie z warunkami od 1 lipca 2019?”
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na zamiang warunkéw w przedmiotowym zakresie. W zwigzku z powyzszym
zmianie ulega caly pkt 1.8 w zataczniku Nr 1 do zapytania ofertowego z dnia 17 grudnia 2018 r. - Opis
przedmiotu zaméwienia, i otrzymuje nowe brzmienie:
,1.8 ,Wykonawca zapewnia mozliwo$¢ dodania nowych aktywacji w trakcie trwania umowy,
w poszczegolnych grupach aktywacyjnych, w cenie abonamentu, wiasciwej dla poszczegéinych grup
aktywacii, nie wigkszej niz w przedstawionej ofercie.

1.8.1  wgrupie | - dodatkowo 1 karty SIM;

1.8.2  wgrupie Il - dodatkowo 5 kart SIM;

1.8.3  wgrupie IV - dodatkowo 1 karty SIM.

1.8.4. W przypadku zaméwienia przez Zamawiajacego nowych aktywacji czas trwania

nowej dodatkowej umowy bedzie obowigzywat do dnia 31 stycznia 2021 r.".

W zwigzku z powyzszym zalgcznik Nr 1 - Opis przedmiotu zaméwienia, otrzymuje nowe brzmienie.

Pytanie Nr 2

,CZy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapiséw opisu przedmiotu zamowienia w zakresie zmiany
terminu obowigzywania umowy na 25 miesigcy oraz zgody na jednorazows opfate aktywacyjng w kwocie
do 15 zt netto.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zamiane zapisow w zakresie wydluzenia terminu obowiazywania
umowy do 25 miesiecy.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang pkt 1.7 zalacznika Nr 1 — Opis przedmiotu zamdwienia,
w zakresie platnej aktywacji kart SIM w sieci Wykonawcy.

Pozostale zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian, w tym termin sktadania ofert.
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